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طی اطلاعیه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا؛

کلیات طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیتها اعلام شد
کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در نخستین اطلاعیه خود کلیات طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیتها متناسب

با وضعیت و روند بیماری کووید ۱۹ در شهرهای کشور را اعلام کرد که براساس آن مشاغل گروه یک در هیچیک از وضعیت سه گانه تعطیل نمیشوند.

به گزارش سایت خبری پرسون، از پایگاه اطلاعرسانی وزارت کشور، در اطلاعیه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا آمده
است: در اجرای مصوبات ستاد ملی مدیریت کرونا و در پاسخ به پیگیریهای مردمی و مطالبات افکار عمومی در راستای قطع زنجیره انتشار و انتقال
ویروس منحوس کرونا، کلیات ناظر بر تبیین طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیتها متناسب با وضعیت و روند بیماری کووید ۱۹ در شهرهای کشور،

در این اطلاعیه و اطلاعیههای بعدی قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا جزئیات مرتبط با هر یک از موضوع های مطرح شده، اعلام میشود.

براساس این اطلاعیه، در این طرح، وضعیت شهرهای کل کشور به سه دسته زرد، نارنجی و قرمز و حوزهها و فعالیتها در همه این شهرها در پنج
بخش: ادارات، تجاری، خدماتی و بازرگانی، آموزشی، فرهنگی و اجتماعی، ترددها تقسیم شده است. وضعیت سه گانه و نوع محدودیتهای مرتبط،

متناسب با روند بیماری در هر شهر تعیین و اعمال شود.

همچنین شاخص تعیین وضعیت شهرها در این طرح متمرکز برتعداد بستری با تست PCR مثبت روزانه درسه دسته شهرهای زرد، نارنجی و قرمز است
که شهرهای زرد، بستری با تست PCR مثبت روزانه۴ نفر به ازای هرصد هزار نفر، شهرهای نارنجی، بستری با تست PCR مثبت روزانه ۶ نفر به ازای هر

صدهزار نفر و شهرهای قرمز، بستری با تست PCR مثبت روزانه۱۰ نفر به ازای هرصد هزار نفر میباشد.

براساس اطلاعیه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، ضمانت اجرای پیش بینی شده در این طرح، شامل تذکر کتبی،
انفصال از خدمت کارکنان و مدیران دولتی، پلمپ، جریمه نقدی و... است و جریمه برای خودروهای شخصی پانصد هزار تومان و یک میلیون تومان

تعیین شده است.

فهرست مشاغل گروه یک (مشاغل ضروری) که در هیچ یک از وضعیتهای سهگانه تعطیل نمیشوند، شامل کارخانههای تولیدی، مراکز صنعتی و
معدنی، کشاورزی، شیلات و خدمات وابسته، مراکز زیرساختی و حیاتی، مراکز تامین و توزیع آب، برق، گاز، مدیریت پسماند، فاضلاب و فعالیتهای
تصفیه و تهویه هوا، پالایشگاهها و جایگاههای عرضه سوخت؛ حمل و نقل عمومی کالا و مسافرِ برون شهری شامل ریلی، هوایی، جادهای و دریایی، حمل
و نقل عمومی درون شهری، ادارات و مراکز نظامی، انتظامی و امنیتی، امدادی و ستادی؛ فروشگاههای زنجیرهای، سوپر مارکتها، میوه فروشیها و
سبزی فروشیها، میادین میوه و تره بار؛ مراکز تولید، نگهداری، توزیع و فروش محصولات غذایی و خدمات وابسته و مراکز تولید و عرضه فرآوردههای

لبنی نانوایی(تولید فراوردههای نانوایی) میشود.

مراکز بهداشتی، درمانی، امدادی، اورژانس و تامین آمبولانس دولتی و خصوصی، داروخانهها، مراکز و فروشگاههای دامپزشکی، پخش دارو، عطاری و
داروهای سنتی، مراکز تهیه، تولید و توزیع مواد غذایی آماده و بیرونبر؛ خدمات اپراتورهای ارتباطی، خدمات الکترونیک و فعالیتهای پستی؛
شرکتهای خدمات اینترنتی (اعم از تامین کنندگان اینترنت، فروشگاههای اینترنتی و شرکتهای خدماتی مبتنی بر اینترنت)؛ رسانههای مکتوب و برخط
و مشاغل مشابه؛ مراکز نگهداری و خدماتی سالمندان، معلولین، جانبازان، مراکز توانبخشی و مراقبتی، آسایشگاهها؛ تعمیرگاههای انواع خودرو، لوازم
خانگی، الکتریکی و الکترونیکی؛ فروشگاههای انواع قطعات و لوازم یدکی؛ فروشگاههای انواع مصالح ساختمانی و آهنآلات؛ کارگاههای صنعتی(مانند

جوشکاری و تراشکاری و مشابه آن)؛ چاپخانهها؛ خشکشوییها و آرامستانها هم در فهرست مشاغل گروه یک قرار میگیرند.

براساس این گزارش،  زمان آغاز اجرای طرح، اول آذرماه سال ۱۳۹۹ است و متناسب با روند و وضعیت بیماری در شهرها، زمان محدودیتها استمرار یا
کاهش خواهد یافت. جزئیات بیشتر طرح در اطلاعیههای بعدی به استحضار ملت خواهد رسید و از ملت تقاضامندیم اخبار و اطلاعات لازم را از طریق

اطلاعیههای صادره دریافت کنند.


